
Přehled úspěšnosti v přijetí na VŠ ve školním roce 2022/23 
 
celkový počet maturantů  82 žáků 
ke studiu na VŠ nastoupilo* 81 žáků *, tj. 99% 
 
 
Úspěšnost podle tříd 
Přihlášku si podalo na VŠ   bylo přijato na VŠ 
VIII.A 26 žáků z 26    26 žáků     100% 
VIII.B 25 žáků z 26    25 žáků     100 % 
4.C 30 žáků z 30    30 žáků     100 % 
 
průměrný počet přihlášek podaných na jednoho žáka: 3,82 (celkem 310) přihlášek 
podalo 81 žáků, z toho jich bylo úspěšných 208 (přihlášek)
  
místo studia: 
1.        Ostrava 31 
2.        Olomouc 22 
3.        Brno            18 
4. Praha  8 
5.       Opava           1 
6.        Zlín  1 
 
  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
VŠICHNI MATURANTI 

20 Humanitní 

13 Technické 

9 Ekonomické 

6 Pedagogické 

18 Lékařské, veterinární, medicínské obory 

9 Právnické 

9 Přírodovědné 

1 Umělecké 

0 Vojenské 

85 

Celkem (5 žáků zaznačilo, že bude 
studovat 2 obory a 2 z nich budou 
studovat i 2 různé VŠ) 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



VIIIA (celkem 26 žáků, nastoupilo 26) 

• průměrný počet přihlášek podaných na jednoho žáka: 4,5 

• průměrný počet úspěšně složených zkoušek na 1 žáka (počet VŠ, na které  
byli žáci přijati v přepočtu na jednoho žáka): 1,6 
(celkem bylo 116 přihlášek, z toho bylo úspěšných 73 přihlášek) 

 

5 Technické 

0 Přírodovědné 

2 Ekonomické 

9 Lékařské, veterinární, medicínské obory 

4 Právnické 

4 Humanitní 

1 Umělecké 

2 Pedagogické 

0 Vojenské 

27 Celkem 

1 žák bude studovat 2 VŠ 
 
 

 
 



VIIIB (celkem 26 žáků, nastoupilo 25) 

• průměrný počet přihlášek podaných na jednoho žáka: 3,4 

• průměrný počet úspěšně složených zkoušek na 1 žáka (počet VŠ, na které 
byli žáci přijati v přepočtu na jednoho žáka): 1,4 
(celkem 85 přihlášek, z toho bylo úspěšných 59 přihlášek) 

• 1 žák bude studovat 2 VŠ  

• 1 žák maturoval v podzimním termínu 
 

 

8 Humanitní 

5 Technické 

3 Pedagogické 

3 Ekonomické 

3 Právnické 

3 Lékařské, veterinární, medicínské obory 

0 Umělecké 

1 Přírodovědné 

0 Vojenské 

26 Celkem 

2 žáci označili  2 obory 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



4. C (celkem 30 žáků, nastoupilo 30) 

• průměrný počet přihlášek podaných na jednoho žáka: 3,6 

• průměrný počet úspěšně složených zkoušek na 1 žáka (počet VŠ, na které 
byli studenti přijati v přepočtu na jednoho žáka): 1,4 
(celkem 109 přihlášek, z toho bylo úspěšných 76 přihlášek) 

 
   

8 Humanitní 

1 Pedagogické 

4 Ekonomické 

2 Právnické 

7 Lékařské, veterinární, medicínské obory 

3 Technické 

0 Umělecké 

8 Přírodovědné 

0 Vojenské 

33 Celkem 

3 žáci označili, že budou studovat 2 obory a 1 z nich bude studovat 2 VŠ 
 
 

 


